cuti estis statim me negatis et ad
xpm vrm acceditis Ille at qz de-
metissim? e. suscipit vos Et si vis
ut tuam spleam voluntatem. fac mihi
manu tua scriptum. in q te difitear.
abrenuntiare xpo et baptisnati. et
xpiane pfessio ut me lis fu? et me
cū in iudicio dñendus. Qui sta-
tim manu propria scriptum fecit. qli
ter xpo abrenuntiarete se scrututi
diaboli māciparet Maledicem dece-
ptis prsuis mediū. per qd pnci-
pi tenebrarū ob diviciaz ac deli-
ciarū ingluui? osens tribuif. et do-
mino luc. pncipi qz glorie abren-
tia? Continuo igit diabol? accersi-
uit spūs q erat sup fornicationem
ab ipo ad temptadū hoies depu-
tati iubens eis ut ad predcam pu-
ellā accederet et cor eius in amore
iuvensis inflamaret Qui accedētes
cor eius adeo succēderūt ut puel-
la se ad terrā pīce et ad prez la-
mētabiliter exclamaret. Misere ih
p. mi crere ih. qz dire torqueor p
pter amore talis pueri nři Misere
viscerib? tuis. et paternū ih amore
ostende et puerū quez amo et p q
crucior. ih dñige Hinc aut post mo-
dicū me mortuā videbis et p me i
die iudicij rōem redde Pater at
eiuslā dicebat Heu me miserū qd
otigit misere filie mee. Quis meū
thesarū furat? est. Quis dulce lus-
mē oculo? meo? extinxit? Ego te
volebā celesti sposo ciungere et
p te saluari putabā et tu in amore
fasciue incidisti. Nine filia ut te sic
dispolui deo ciungā ne ducas se-
neautē meaz cū dolore ad iferos

Illa at acclamabat dices Pr mi
aut cito desideriū meuz opere. art
post mortuā me videbis Cum en-
go illa amarissime fleret et q insa-
niret pater eius in magna desola-
tione positus et amicorū dñlijs de-
c: prius. suam voluntatē spleuit et
eam puerō in vxore dedit ac vni-
uersam sbstantiam tr. buit dicens
Nade filia vere misera. Cū ergo i
simul pmaneret iuuenis ille eccliaz
nō itrabat. nec sibi crucis signacu-
lū faciebat. nec deo se recomenda-
bat. Inde de h a nōnullis notat
est. q uxori sue dix erūt his qz vir-
tuus quē tibi elegisti xpian? non ē
nec eccliaz ingredie? Qd illa audi-
ens vehemēte extimuit et humo se
prosternēs vngulis scipam disser-
pere fecit. et pectus suū tūdere ac
dicere Heu me miseram. cur nata
sum. et nata continuo rapta nō sum
Cum ergo viro suo que audierat
retulisset et ille nequaqz rem sic eē
assereret. sed omnino falsuz cē qd
ipa audierat affirmaet illa ait Li
vis ut credam tibi. ego et tu cras
ecclesiam ingrediamur Lidens il
le g latere non posset narravit ei
totū ord nē geste rei Qd illa audi-
ens vehemēter igemuit. et ad bim
basiū pperauit ei qz osa que viro
suo et sibi dñgerat enarravit Ba-
silius autem puerum vocans et o-
nia ab eo audiens dixit ei Vis si
li fuerti ad dominū? Qui ait Ut
qz dñe. sed non valeo. qz diabolo
sum professus et christum abnega-
ui et abnegationis mee scriptuz fe-
ci. et diabolo ipsum dedi Cui basi-

lius Non sit tibi cure. **B**enignus
est enim dominus et te penitentes su-
scipiet Et continuo apprehendens pu-
erum signum crucis in eius fronte
fecit et ipsum per tres dies reclusit.
Postea eum visitauit et dixit Quo
modo te habes fili? Qui ait In ma-
gna suz domine defectione nec su-
ferre clamores eorum et terrores
seu dilapidationes possum. **T**ene-
tes enim manu scriptum meum cau-
santur me dicentes Tu venisti ad
nos non nos ad te Et dixit sanctus
basilius Noli timere fili. tatummo-
do crede Et dans ei modicam e-
scam faciens quod signum crucis. ite-
rum eum reclinuit et pro eo orauit.
Post aliquot dies eum visitauit et
ait Quomodo te habes fili? Qui ait Pater a longe clamores eorum
et minas audio. sed eos non video
Et dans iterum escam et signans
et claudens ostium abiit. et pro eo
orauit Et quadragesima die redi-
ens ait Quomodo te habes? Qui
respondit Bene me habeo sancte
dei **V**ide enim te hodie in visu pu-
gnantem pro me et diabolum vin-
centem Post hoc eum educens o-
nem clerum et religiosos et popu-
lum conuocauit. et omnes pro eo
orare admonuit. **T**enens quod mai-
num pueri ducebat eum ad ecclesi-
am **E**t ecce diabolus cum multitu-
dine demonum ad eum venit et in-
uisibiliter apprehendens puerum co-
nabatur eum rapere de manu ei.
Et cepit clamare puer Sancte dei
adiuua me Et tanta cum improba-
instantia aggressus est ut etiam scim-

impelleret trahens puerum. Qui ait
ad eum **I**mprobissime non sufficit
tibi peditio tua. nisiq; dei mei temptes
plaima. **D**iabolus autem dixit ad
eum multis audientibus **P**rejudi-
cas mihi o basili. **T**unc omnes cla-
mauerunt **S**kyrieleyson. **D**ixit quod
ad eum basilius. **I**ncrepet te dominus
diabole qui ait. **P**rejudicas mihi
basili non absit ego ad eum. sed ipse
venit ad me. abnegauit christum suum
et professus est mihi. ecce scriptum ei
in manu haveo. Qui ait Non cessa-
bit orare donec reddas scriptum
Et orante beato basilio et tendente
in celum manus. ecce carta per ae-
rem delata et ab omnibus visa ve-
nit. et imposita est in manus basili
Qquam ille suscipiens dixit pueru-
lo Cognoscis has literas frater? **E**t
ille **E**tiam domine. Manu enim mea
scripte sunt. **E**t frangens basilius
scriptum perduxit eum ad ecclesiam
et dignus fecit eum sancto ministe-
rio. **E**t bene instruens eum et regu-
lam sibi dans eum redditum mulie-
ri **M**ulier quedam peccata mul-
ta habens et ea in carta scribens
in fine quoddam grauius conscri-
psit. **E**t scriptum ipsum beato basilio
tradidit rogans ut pro ea oraret
et suis orationibus veniam impe-
traret. et peccata ipsa deleret. Qui
cum orasset et mulier cartam ape-
ruisse oia peccata propter illud graui-
us deleta inuenit. Que ait ad basili-
um Misericordia dei et per hoc in
indulgentiam impetrasti. Qui ait ad
illaz Recede a me mulier. quia ho-
peccator sum indulgen-

ta sicut et tu **C**uz aut illa instaret
dixit ei **V**ade ad scm viru effrem
et ille tibi q postulas poterit impe
trare **Q**ue cu abiisset ad scm viru
dei effrem et cur ad cu a beato ba
silico missa sit intumasset. ille ait **R**e
cede. qr homo peccator ego sum.
Sz redi filia ad basiliu. et q tibi p
cceris venia impetravit. p isto q
qz venia impetrare valebit **N**az q
de hori gr az sancto no negado
tulit. vtiqz qd deinceps sincere pe
tierit optinebit **F**estina cito. vt eu
vnu inuenias **Q**ue cu in ciuitatez
venisset ecce basili ad tumuluz fe
rebat **I**lla at post euz clamare ce
pit ac dicere **V**ideat de et iudic
inter me et te. qr vales placa deu
pro me ad alium misisti me **T**uc p
iecit cartu suu sup feretr **E**t post
modicu illaz recipies et aperies il
lud. peccatu penit deletu inuenit.
Hic qz ipa et oes qui aderat. deo
simmeias gratias reddiderut **M**n
aut qz vir di migrareta corpe po
lit in infirmitate q et mortu e q/
dam iudeu noie ioseph medicina/
li arte vald peritum que vir dei plu
rimu diligebat eo q se illum ouer
surum ad fidem precudebat ad se
qi eius opa indigeret vocauit **I**l
le ho eius puls tangens. et ex ta
tu mortem in ianuis esse cognos
cens dixit familie. **Q**ue ad sepul
turam snt necessaria preparate. qr
stinuo moriet **O**d basili audies
dirit ei **N**escis quid dicas **C**ui ioseph.
Crede dñe **Q**ui a sole oc
cides hodie **C**ui basilius **Q**uid di

ces si n moriar hodie? **C**ui ioseph
Non est possibile dñe **E**t basilius
Et in crastinu vh ad horu sextaz
supuixeru. quid facies? **E**t ioseph
Si usq ad horu supuixeris illam
vtiqz moriar **E**t basili **E**tia mori
aris peccato viuas aut xpo **E**t il
le **S**cio qd dicis **E**thi usq ad illa
horu supuixeris. facia qd hortar.
Tuc beat basili licet scdm natu
ra illico eet moritur a dno tñ mor
tis inducias impetravit. et vh cra
stinu i horu nona virxit **O**d ioseph
vides et stupes in xpm credidit.
Basili at vtute animi in becillita
te corpis superas de cubiculo suo
surrexit **E**t ecclesi ingrediens eū
suis ppris maib baptizauit **P**o
stea ho ad lectul suu redit et sta
tim spiritu deo feliciter reddidit de
cimo octauo **K**las iulij licet ci de
positio fuerit in **K**aledis ianuarij
Floruit aut circa annos domini
trecentos octuaginta.

De sancto iob elemosinario.

Dhanes elemosinari patriarcha
alexandrinus quadam nocte in ora
tione psistens. vidit quadam puellam
pulcerrimam sibi assistentem coronam
oliuarum in capite baiulatam **Q**uā
ille videns nimium stupefact q esset
inquisivit **E**t illa **E**go sum miseri
cordia q dei filium de celo adtu
xi **M**e sponsam accipe et bene tibi
erit **I**ntelligens igit per oliuā mi
sericordiam designari ab illa die fa
cias est sic misericors ut eleymon
id est elemosinari vocaret **P**aus